Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos 

apskaičiavimo būdas: fiksuotas įkainis. Šis kainos apskaičiavimo 

būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri negali būti keičiama. 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

Pradinės Sutarties vertė yra 134 500,00 (vienas šimtas trisdešimt 

keturi tūkstančiai penki šimtai) Eur be PVM. 

mailto:renata.voveriene@antakpol.lt

kai taikoma fiksuoto 

įkainio kainodara 

Sutarties kaina: 141 225,00 (vienas šimtas keturiasdešimt vienas 

euras du šimtai dvidešimt penki) Eur su PVM. 

PVM sudaro: 6 725,00 (šeši tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt 

penki) Eur. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai 

pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM  pirkimo dokumentuose ir 

Sutartyje nurodytų Prekių įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais 

įkainiais be PVM. Pirkėjas perka Prekes pagal poreikį Techninėje

[...]

Tiekėjas privalo sumokėti Pirkėjui netesybas per 10 (dešimt) 

dienų nuo Pirkėjo pareikalavimo. 

9.3. Tiekėjui / Pirkėjui 

taikoma bauda 

nutraukus Sutartį dėl 

esminio Sutarties 

pažeidimo 

Nutraukus Sutartį dėl esminio Sutarties pažeidimo, nustatyto Sutarties 

Specialiosiose sąlygose, mokama 13 450,00 (trylika tūkstančių keturi 

šimtai penkiasdešimt) Eur dydžio bauda. 

9.4. Tiekėjui taikoma 

bauda dėl esamų 

subtiekėjų ar 

specialistų pakeitimo / 

naujų subtiekėjų 

pasitelkimo nesilaikant 

Bendrosiose sąlygose 

nurodytos subtiekėjų ir 

(ar) specialistų keitimo 

tvarkos  

Netaikoma